第31回日本臨床工学会
2021年度公益社団法人日本臨床工学技士会総会

【宿泊申込案内】

謹啓

皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
この度の「第31回日本臨床工学会、2021年度公益社団法人日本臨床工学技士会総会」の開催に伴い、
ご宿泊の受付を東武トップツアーズ株式会社福岡支店がお引き受けすることとなりました。

ご参加の皆様方にご満足いただけますよう心を込めてお手伝いさせていただく所存でございます。
多くの皆様のご参加をお待ち申し上げます。

敬具
東武トップツアーズ株式会社 福岡支店

【ご案内】
委員会ご参加の皆様、ご来場の皆様に会場（熊本城ホール）近くの宿泊ホテルをご用意い
たしました。是非、下記のURLまたはQRコードより宿泊の申込をお願い致します。

【宿泊申込方法】

お申込みは下記のURL（QRコード）よりご登録お願い致します。

大会宿泊専用申込WEBサイト
＜URL＞https://sec.tobutoptours.co.jp/web/evt/jace31

お申込みはこちら（クリック）

【宿泊申込期間】

■操作方法
・申込受付ページより、新規ユーザー情報(メールアドレス・任意のパスワード)を登録してください。
※初回登録はオレンジ色のボタン「はじめての申込はここをクリック」よりお進みください。

・登録したメールアドレス と パスワード は、2回目以降のログイン操作の際に必要です。

・登録メールアドレスはドメイン＠tobutoptours.co.jpが受信できるよう設定をお願い致します。

宿泊お申込期間：2021年3月1日（月）～ 4月30日（金）

＜QRコード＞

1

https://sec.tobutoptours.co.jp/web/evt/jace31
https://sec.tobutoptours.co.jp/web/evt/jace31

【宿泊のご案内】

ご宿泊は東武トップツアーズ(株)福岡支店が企画・実施する「募集型企画旅行」です。
旅行条件書を必ずお読みいただいてからお申込ください。

宿泊設定日：2021年5月20日（木）～ 5月23日（日） ※4泊

宿泊条件：1泊朝食付き・消費税・サービス料込のお一人様あたりの代金となります。
（プレイス ホテル アスコット、ホテルルートイン熊本駅前の朝食は宿泊施設による無料サービスです。）

※朝食のご提供につきましては、コロナウイルスの影響によりバイキングでの提供を取りやめている
ホテルもございます。また一部のホテルではお弁当形式になる場合がございます。

最少催行人員：1名（添乗員は同行いたしません。）

条件：お部屋数には限りがございます。満室になり次第、締め切らせていただきます。
禁煙・喫煙はご希望に沿えない場合がございますので、予めご了承願います。
個人勘定及びこれに伴うサービス料金・諸税は各自ご精算願います。

旅行条件の基準日：この旅行条件・旅行代金は2021年3月1日現在を基準としております。

2

喫煙禁煙 熊本城ホール

設定 までの距離

喫煙・禁煙

喫煙・禁煙

喫煙・禁煙

喫煙・禁煙

喫煙・禁煙

喫煙・禁煙 250ｍ

喫煙・禁煙 400ｍ

禁煙 450ｍ

喫煙 500ｍ

禁煙 1.0km

喫煙・禁煙 1.0km

喫煙・禁煙 1.0km

喫煙・禁煙 1.2km

禁煙 1.2km

喫煙 1.3km

禁煙 1.4km

禁煙 1.6km

喫煙・禁煙 1.8km

ANAクラウンプラザホテル

熊本ニュースカイ
シングル 17,000円 17,000円 22,500円

熊本キャッスルホテル シングル 12,600円 12,600円 12,600円

ホテル日航熊本 1名1室 ー 19,800円 19,800円

アークホテル熊本城前 シングル 9,500円 10,500円 10,500円

ホテル法華クラブ熊本 シングル 9,500円 9,500円 11,200円

三井ガーデンホテル熊本 シングル 11,000円 11,000円 11,000円

大会貸切予定1.3km

プレイス　ホテル　アスコット シングル 13,000円 13,000円 13,000円 13,000円

熊本グリーンホテル シングル 9,900円

熊本東急REIホテル シングル 10,500円 10,500円 11,600円

12,000円

8,000円

11,000円

9,500円

8,500円

9,500円

8,500円

14,300円

9,900円

9,500円

11,000円

9,500円

9,500円

ー

12,600円

17,000円

14,300円

9,900円

13,500円

8,000円

11,000円

9,500円

8,500円

9,500円ジーアールホテル銀座通 シングル 9,500円

ジーアールホテル水道町 シングル 8,500円

ホテルウイングインター

ナショナルセレクト熊本
シングル

9,500円

8,500円

ホテル名 部屋タイプ
5月21日（金）

7,500円

5月22日（土）

9,000円

5月23日（日）

7,500円

旅行代金

12,000円

8,000円

11,000円

14,300円

5月20日（木）

シングル 7,500円

250m
ツイン1名利用 12,000円

ホテルクラウンヒルズ熊本

備考

大会貸切予定

11,200円

9,500円

14,300円

9,900円

8,500円

ツイン1名利用 11,000円

熊本KBホテル

シングル 8,000円

ホテルルートイン熊本駅前 シングル 9,500円

セミダブル1名利用 8,500円

https://sec.tobutoptours.co.jp/2020/joken_jp.html

3

【支払方法・支払期限】

■支払方法
宿泊代金のお支払はクレジットカードまたは銀行振込にてご入金ください。
インターネット画面上（マイページより支払ボタンをご選択）よりお進みください。

【クレジットカード】カード番号、有効期限を入力し、決済を行ってください。

【銀行振込】銀行口座につきましては、マイページの支払ボタンをご選択後、
支払方法を銀行振込に選択すると表示されます。

■お支払期限：2021年4月30日（金）まで

【変更・取消】

・取消料が発生する前日までは、ご変更・お取消を、インターネットにて承ります。
・取消料発生後はE-mailにてご連絡ください。
・間違いの防止のため、電話での受付は致しませんのでご了承願います。
・宿泊について契約成立以降に解除される場合は、1泊ごとに下記の取消料を申し受けます。
・取消日とは、お客様が当社の営業日・営業時間内に、当社へご連絡をいただいた日とします。
・ご宿泊当日12時までに取消の連絡がない場合は無連絡不泊として取扱、100%の取消料を
申し受けます。

取消日

取消料

旅行開始日前日から起算して

20日前～8日前 7日前～2日前

10% 30%

宿泊
前日 当日

または無連絡

40% 50% 100%

旅行開始後

【お問合せ先】

東武トップツアーズ株式会社 福岡支店 担当：西村・前田

営業日：平日（土日祝日休業日）営業時間 9:30～17:30

〒810-0001 福岡県福岡市中央区天神3丁目11-1
天神武藤ビル4階

TEL：０９２－７３９－００１０
FAX：０９２－７３９－７７７３

Eメール：jace31tobutoptours@tobutoptours.co.jp

大会宿泊専用申込WEBサイト https://sec.tobutoptours.co.jp/web/evt/jace31/

【旅行企画・実施】

東武トップツアーズ株式会社 福岡支店 観光庁長官登録旅行業第38号

(一社)日本旅行業協会正会員 ボンド保証会員 旅行業公正取引協議会会員

総合旅行業務取扱管理者：堂森 克洋

承認番号：客国21-042